Государственное коммунальное
предприятие «Костанай-Су»

аким ата города Костаная
государственного учреждения «Отдел
ж илищ но-коммунального хозяйства,

пассаж ирского транспорта и
автом обильны х дорог аким ата

города Костаная»
110004, г. Костанай, пр. Абая 19

тел. 22-17-00, факс 22-26-11

тургы н уй-коммуналды к
ш аруаш ы лы гы , ж олауш ы лар KOJiii i
жэне автомобиль жолдары бо.нмЬ>
м емлекеттж  мекемесш щ  К ° станай
каласы  эю м дЫ нщ  «Косганай-Су»

мемлекеттж  ком м уналды к
Kociiiopiibi

110004. Костанай к. Абай д-лы, 19
тел. 22-17-00. факс 22-26-11

ПРИКАЗ

№ & 3/М —от с£ <&-

«Об определении должностного
лица, исполняющего функции
антикоррупционной комплаенс -  службы.

В соответствии с пунктом 3 статьи 16 Закона Республики Казахстан от 18
ноября 2015 года «О противодействии коррупции», ПРИКАЗЫВАЮ:

Определить в качестве антикоррупционного комплаенс - офицера в
Государственном коммунальном предприятии «Костанай-Су» акимата города
Костаная государственного учреждения «Отдел жилищно коммунального
хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог акимата города
Костаная»

Киселева Игоря Ивановича -  заместителя директора по общим
вопросам государственного коммунального предприятия «Костанай-Су»
акимата города Костаная государственного учреждения «Отдел жилищно-
коммунального хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог
акимата города Костаная».

Нурсултанову. Ляйсан Фаиловну -  юрисконсульта абонентского отдела
закрепить за проведением протокольных совещаний, составление
аналитических справок, ведение программы Easy Project и предоставление
всех сопутствующих документов в компетентные органы.

В период отсутствия Нурсултановой Л.Ф. вышеуказанные обязанности
возложить на инженера по претензионной работе Айтенову Салганат
Ку р mi а н га л и е в ну.

Врио директора